[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 066 DE 15 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 001/2021 da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor DEVANIR HONÓRIO SAMPAIO, matricula 3.757, portador da CNH 00489707974, a conduzir as viaturas desta Municipalidade abaixo mencionada:
MB/caminhão – placa LLX 6366

MB/caminhão – placa KWV 9J45
VW GOL – placa KOV 9697
VW Saveiro – placa LCO 7880
PEUGEOT Micro-ônibus – placa LRA 2640

PEUGEOT Micro-ônibus – placa KWH 9847
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 15 de janeiro de 2021.
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]